
K pronájmu, Rodinný dům, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258607 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

 Rádi bychom Vám nabídli k pronájmu RD na ploše pozemku 2461
m2, který se nachází v klidné části obce Smilov, Toužim. Má
mnohé využití. Tato budova je v současné době ve stavu před
rekonstrukcí, je možné ji zrekonstruovat jako rodinný dům, či
postavit novou - srub, dřevostavba, rekreační objekt apod.) bez
větších problémů, výhodou je, že je zde pevná obrysová zeď, ale
dispozici můžete vytvořit čistě dle sebe. Budova má číslo popisné.
Voda napojena ze studně s dostatkem vody. Kanalizace je
zajištěna žumpou, stačí se jen napojit. Elektřina přímo do budovy
zavedena, budova má číslo popisné. Veškerou občanskou
vybavenost zajišťuje město Toužim ve velmi krátké dojezdové
vzdálenosti a spoji autobusu. Pokud máte zájem o více informací,
neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4258607
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 28.06.2024
ID zakázky v RK: 900877797
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Plocha pozemku: 2461 m2
Kód zakázky: 877797

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


